



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heide-Werkstätten e.V.
Rudolf-Diesel-Str. 8-10
29664 Walsrode

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402298
Kundennr.: 10753
Datum: 21. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210402414 vom 20.04.2021: Externe Belegnr. 251408:				Lieferung an: Heide-Werkstätten e.V., Walsrode
1	40243		Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,77 kg	7	STCK	2,68	18,76
2	805110		AL-KO Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	8	STCK	2,16	17,28
3	40242		Kegelrollenlager LM 11749/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	6	STCK	2,82	16,92
4	20105		Kotflügel HR 2680, H 2613/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,64 kg	4	STCK	21,96	87,84
5	20124		Kotflügel HR 2475, H 2412/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,36 kg	2	STCK	20,15	40,30
6	20103		Kotflügel HR 2480, H 2413/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,28 kg	4	STCK	16,96	67,84
7	40257		Zurmulde m. Ring, klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 10,00 kg	25	STCK	2,58	64,50
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210402414							321,04
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							321,04
19% MwSt.							60,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							382,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer H. Bunte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402298

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402298 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 40,642

Lief. an Adresse

Heide-Werkstätten e.V.
Abt. Anhängerbau
Albert-Einstein-Str. 7
29664 Walsrode
Deutschland